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Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 65 tirs

Fusil Rép. Man. : 14 tirs

Fusil Armes Modifiées : 1 tirs

FSA - Gros Calibre : 2 tirs

FSA - Petit Calibre : 1 tirs

Carabine 22 lr : 7 tirs

Pistolet / Revolver : 19 tirs

Pistolet Vitesse Militaire : 21 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 65 tirs
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

1 SCHLEE Alexandre A.S.T. DURTALOIS 147,076,071,0

2 CHAON Laurent A.S.T. DURTALOIS 143,076,067,0

3 HUMEAU Denis R.C.T. DOUESSIN 141,069,072,0

4 TRABELSI Radhouane ANGERS TIR SPORTIF 135,073,062,0

5 DEWAELE Christophe A.S.T. DURTALOIS 132,075,057,0

6 ALBERT Christophe A.S.T. DURTALOIS 126,051,075,0

7 VIX Bertrand R.C.T. DOUESSIN 117,065,052,0

8 BRETONNIERE Frédéric A.S.T. DURTALOIS 115,048,067,0

9 GOILEAU Jean-Paul ANGERS TIR SPORTIF 108,059,049,0

10 DA SILVA Jean-Marie ANGERS TIR SPORTIF 103,063,040,0

11 GARRET Michel A.S.T. DURTALOIS 97,047,050,0

12 NEGRERIE Pascal A.S.T. DURTALOIS 93,052,041,0

13 LIZAMBART Peter A.S.T. DURTALOIS 89,051,038,0

14 NICOT Hervé A.S.T. DURTALOIS 71,035,036,0
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

1 VIX Bertrand R.C.T. DOUESSIN 139,064,075,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

1 TRABELSI Radhouane ANGERS TIR SPORTIF 103,048,055,0

2 LIZAMBART Peter A.S.T. DURTALOIS 102,048,054,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

1 SCHLEE Alexandre A.S.T. DURTALOIS 139,067,072,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

820 Carabine 22 lr Seniors 1

1 NICOT Hervé A.S.T. DURTALOIS 157,071,086,0

2 SCHLEE Alexandre A.S.T. DURTALOIS 140,059,081,0

3 TRABELSI Radhouane ANGERS TIR SPORTIF 137,061,076,0

4 DA SILVA Jean-Marie ANGERS TIR SPORTIF 135,050,085,0

5 LECUYER Jacques ANGERS TIR SPORTIF 113,058,055,0

6 HORNY Vincent A.S.T. DURTALOIS 107,059,048,0
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

820 Carabine 22 lr Seniors 1

7 REAUD Francis A.S.T. DURTALOIS 73,043,030,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

1 NICOT Hervé A.S.T. DURTALOIS 172,080,092,0

2 SAINT SANS Christèle STE SAUMUROISE TAR 146,060,086,0

3 BINET Jean-Philippe ANGERS TIR SPORTIF 145,070,075,0

4 CHAURANG Christophe ANGERS TIR SPORTIF 144,090,054,0

5 SAINT SANS Frédéric STE SAUMUROISE TAR 135,060,075,0

6 LECUYER Jacques ANGERS TIR SPORTIF 127,050,077,0

7 FALLOURD Philippe ANGERS TIR SPORTIF 112,060,052,0

8 LIEVRE Hervé R.C.T. DOUESSIN 111,040,071,0

9 SOUCHET Marc R.C.T. DOUESSIN 94,050,044,0

10 HUMEAU Denis R.C.T. DOUESSIN 92,030,062,0

11 VIX Jérémiah R.C.T. DOUESSIN 91,030,061,0

12 VIX Bertrand R.C.T. DOUESSIN 90,030,060,0

13 FOUCHER Nicolas ANGERS TIR SPORTIF 88,040,048,0

14 LAUNAY Dominique ANGERS TIR SPORTIF 86,030,056,0
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

15 GERBAULT Emmanuel ANGERS TIR SPORTIF 85,010,075,0

16 DION Isabelle ANGERS TIR SPORTIF 83,030,053,0

17 CAUCHY Dominique ANGERS TIR SPORTIF 76,030,046,0

18 TRABELSI Radhouane ANGERS TIR SPORTIF 53,030,023,0

19 LEVY Alain ANGERS TIR SPORTIF 49,0049,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

1 BINET Jean-Philippe ANGERS TIR SPORTIF 178,089,089,0

2 NICOT Hervé A.S.T. DURTALOIS 169,079,090,0

3 LAUNAY Dominique ANGERS TIR SPORTIF 156,069,087,0

4 SAINT SANS Frédéric STE SAUMUROISE TAR 154,072,082,0

5 CHAURANG Christophe ANGERS TIR SPORTIF 153,069,084,0

6 LECUYER Jacques ANGERS TIR SPORTIF 146,076,070,0

7 GERBAULT Emmanuel ANGERS TIR SPORTIF 142,068,074,0

8 LEVY Alain ANGERS TIR SPORTIF 138,059,079,0

9 LIEVRE Hervé R.C.T. DOUESSIN 136,079,057,0

10 FALLOURD Philippe ANGERS TIR SPORTIF 136,058,078,0
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

11 VIX Bertrand R.C.T. DOUESSIN 128,059,069,0

12 HORNY Vincent A.S.T. DURTALOIS 127,049,078,0

13 FOUCHER Nicolas ANGERS TIR SPORTIF 124,062,062,0

14 SAINT SANS Christèle STE SAUMUROISE TAR 123,062,061,0

15 DION Isabelle ANGERS TIR SPORTIF 105,048,057,0

16 SOUCHET Marc R.C.T. DOUESSIN 97,041,056,0

17 CAUCHY Dominique ANGERS TIR SPORTIF 92,050,042,0

18 HUMEAU Denis R.C.T. DOUESSIN 82,032,050,0

19 VIX Jérémiah R.C.T. DOUESSIN 70,017,053,0

20 TRABELSI Radhouane ANGERS TIR SPORTIF 65,036,029,0

21 DA SILVA Jean-Marie ANGERS TIR SPORTIF 29,029,00

-- Fin --
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

810 Fusil à répétition manuelle Seniors 1

1 A.S.T. DURTALOIS CHAON Laurent 143,076,067,0 422,0143,0
PAYS DE LA LOIRE DEWAELE Christophe 132,075,057,0 132,0

SCHLEE Alexandre 147,076,071,0 147,0

2 ANGERS TIR SPORTIF DA SILVA Jean-Marie 103,063,040,0 346,0103,0
PAYS DE LA LOIRE GOILEAU Jean-Paul 108,059,049,0 108,0

TRABELSI Radhouane 135,073,062,0 135,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

820 Carabine 22lr Seniors 1

1 A.S.T. DURTALOIS HORNY Vincent 107,059,048,0 404,0107,0
PAYS DE LA LOIRE NICOT Hervé 157,071,086,0 157,0

SCHLEE Alexandre 140,059,081,0 140,0

2 ANGERS TIR SPORTIF DA SILVA Jean-Marie 135,050,085,0 385,0135,0
PAYS DE LA LOIRE LECUYER Jacques 113,058,055,0 113,0

TRABELSI Radhouane 137,061,076,0 137,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

830 Pistolet revolver Seniors 1

1 ANGERS TIR SPORTIF BINET Jean-Philippe 145,070,075,0 416,0145,0
PAYS DE LA LOIRE CHAURANG Christophe 144,090,054,0 144,0

LECUYER Jacques 127,050,077,0 127,0

2 R.C.T. DOUESSIN HUMEAU Denis 92,030,062,0 297,092,0
PAYS DE LA LOIRE LIEVRE Hervé 111,040,071,0 111,0

SOUCHET Marc 94,050,044,0 94,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

831 Pistolet vitesse militaire Seniors 1

1 ANGERS TIR SPORTIF BINET Jean-Philippe 178,089,089,0 480,0178,0
PAYS DE LA LOIRE LAUNAY Dominique 156,069,087,0 156,0

LECUYER Jacques 146,076,070,0 146,0
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

831 Pistolet vitesse militaire Seniors 1

2 R.C.T. DOUESSIN LIEVRE Hervé 136,079,057,0 361,0136,0
PAYS DE LA LOIRE SOUCHET Marc 97,041,056,0 97,0

VIX Bertrand 128,059,069,0 128,0

-- Fin --


